
DODATEK C. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 4. 8. 2017 na „ Vypracování projektové dokumentace . 
 horkovodních předávacích stanic pro připojení dvou bytových domů ve Frýdku-Místku

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89;:0�2z:�•, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle§ 63 odst. 3 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

I. 
Smluvní strany 

DISTEP a.s. 

Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 
Ing. Svatoplukem Eliášem, členem představenstva 
65138091 
CZ65138091 

 

 
email:  
ID: 2yfdqnk 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 

(dále jen objednatel) 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 

DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

V AE THERM, spol. s r.o. 

Kulturní 1785, 756 61 Rožnov p. Radhoštěm 
 

61973815 
CZ61973815 

 
 

 

email:  
ID: gtn9k2t 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7308 

(dále jen zhotovitel) 



Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. l: 

II. 
Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku je změna, doplnění a rozšíření následujících ujednání smlouvy o dílo 
ze dne 4. 8. 2017 na „Vypracování projektové dokumentace horkovodních předávacích 
stanic pro připojení dvou bytových domů ve Frýdku-Místku na CZT". 

Původní článek II. Předmět a rozsah díla se doplňuje o odstavce: 

Protože investor stavby bytových domů provedl změnu systému vytápění a přípravy teplé vody, 
musí se projektová dokumentace upravit dle nových požadavků. 

Původní článek III. Termíny plnění se doplňuje o odstavce: 

Zahájení prací 
Projektová dokumentace - po podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

Ukončení prací 
Projektová dokumentace - nejpozději do 26. 10. 2018. 

Původní článek IV. Cena díla se mění takto: 

Projektová dokumentace 
Cena celkem bez DPH 
DPH 
Cena celkem s DPH 

51.700,-- Kč 
10.857,-- Kč 
62.557,-- Kč 

Původní článek X. Závěrečná ustanovení odst. 1, se mění takto: 

DISTEP a.s. tímto informuje, že jako strana povinná k registraci smlouvy dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv"), zpracovává a shromažďuje ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) osobní
údaje smluvních stran za účelem realizace této smlouvy a zákona o registru smluv a smluvní
strany toto zpracování osobních údajů umožní a vyjadřují s tímto zpracováním výslovný souhlas.
Poskytnuté osobní údaje budou využity výhradně pro účely realizace této smlouvy a zákona
o registru smluv v souladu s platnou legislativou.

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.

2 



2. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě.

3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu dodatku č. 1, což stvrzují podpisy
svých odpovědných zástupců.

Vot vd O fZ. ·'}.016s rave ne :J IC,/ 

v A.:S THERM, spoL s r · o.

Kulturní 1785 

/.; 1 R:iž:,ov pod "oaheš�m
i - J

( ) GI� C':, 973815 1 

pobočko OSTRAV"

ž� ·· Ing

Příloha 

Cenová nabídka ze dne 26.7.2018 

3 

Ve Frýdku-Místku dne ? J, 2t1 f,! 

_, I ' •, 

Za ob

: I 
I \,,�; 
\ . 

Ing. Svatopluk Eliáš, člen představenstva 




